

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Sport Nordsjælland ApS

H P Christensens Vej 8 B
3000 Helsingør

CVR-nr. 30495209

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025

Carsten Haugaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sport Nordsjælland ApS
H P Christensens Vej 8 B
3000 Helsingør
CVR-nr. 30495209
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Carsten Haugaard Nielsen , direktør

Revisor

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på -345.522 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 1.779.658 kr., og en egenkapital på 318.490 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Året har været præget af ekstraordinære omkostninger i forbindelse med flytning til nye lokaler.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.322.782	1.816.931
Personaleomkostninger	1	-1.707.768	-1.746.630
Af- og nedskrivninger		-17.076	-4.000
Driftsresultat		-402.062	66.301
Finansielle indtægter		737	15
Finansielle omkostninger		-36.005	-25.097
Resultat før skat		-437.330	41.219
Skat af årets resultat	2	91.808	-9.925
Årets resultat		-345.522	31.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-345.522	31.294
Resultatdisponering		-345.522	31.294

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	3	100.346	351
Materielle anlægsaktiver		100.346	351
Deposita	4	117.000	74.225
Finansielle anlægsaktiver		117.000	74.225
Anlægsaktiver		217.346	74.576
Råvarer og hjælpematerialer		835.939	1.235.471
Varebeholdninger		835.939	1.235.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		448.435	381.541
Udskudte skatteaktiver		91.731	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	1.912
Periodeafgrænsningsposter		10.520	0
Tilgodehavender		552.686	383.453
Likvide beholdninger		173.687	5.050
Omsætningsaktiver		1.562.312	1.623.974
Aktiver		1.779.658	1.698.550

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat		187.240	532.762
Egenkapital		318.490	664.012
Hensættelser til udskudt skat		0	77
Hensatte forpligtelser		0	77
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		606.899	366.246
Langfristede gældsforpligtelser	5	606.899	366.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		560.023	257.482
Selskabsskat		0	2.288
Anden gæld		294.246	408.445
Kortfristede gældsforpligtelser		854.269	668.215
Gældsforpligtelser		1.461.168	1.034.461
Passiver		1.779.658	1.698.550
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.250	532.762	664.012
Årets resultat	0	0	-345.522	-345.522
Egenkapital 31. december 2024	125.000	6.250	187.240	318.490

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	1.660.817	1.710.543	
Pensioner	14.355	14.011	
Andre omkostninger til social sikring	32.596	22.076	
	1.707.768	1.746.630	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	2.376	
Regulering af udskudt skat	-91.808	7.549	
	-91.808	9.925	
3. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	87.398	87.398	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	117.071	0	
Kostpris ultimo	204.469	87.398	
Af- og nedskrivninger primo	-87.047	-83.047	
Årets afskrivninger	-17.076	-4.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	-104.123	-87.047	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.346	351	
4. Deposita			
Kostpris primo	74.225	74.225	
Tilgang i årets løb	117.000	0	
Afgang i årets løb	-74.225	0	
Kostpris ultimo	117.000	74.225	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	117.000	74.225	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	606.899	0	606.899
	606.899	0	606.899
6. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			

Noter

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakter med en uopsigelig på henholdsvis 38 måneder for kr. 858 t.kr. på balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Hugaard Nielsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Sport Nordsjælland ApS

Serienummer: b2c1b3a6-68fa-427e-9a1a-41249f387f6b

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-05-08 12:46:20 UTC



Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby

KALLERMANN REVISION A/S STATS-AUTORISERET REVISIONSFIRMA

CVR: 30195264

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: 0f27c5ed-cc2c-4de2-80f6-f96a9c1dc103

IP: 109.70.xxx.xxx

2025-05-08 12:59:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.